
Informace k JPÚ v k.ú. Chudenín 
 

Základní údaje: 

Obec Chudenín 

Chudenín 68 

340 22 Nýrsko 

Internetová stránka: https://www.chudenin.cz 

ID DS: phybhv9 

E-mail: obecchudenin@tiscali.cz  
 

Statistické údaje: 

k.ú.: 654663 - Chudenín 

Údaje jsou ve správě KP Klatovy email: kp.klatovy@cuzk.cz 

Kollárova 528, 33901 Klatovy telefon: 376350211 fax: 

 

Kraj 43 - Plzeňský NUTS3 CZ032 

Okres 3404 - Klatovy NUTS4 CZ0322 

Obec 556386 - Chudenín NUTS5 CZ0322556386 

Pracoviště 404 - Klatovy  

Obec s rozšířenou působností 3205 - Klatovy 

Pověřený obecní úřad 32052 - Nýrsko 

Katastrální mapa (současná forma, dosavadní vývoj obnovy, dokončení 

digitalizace) 

Druh mapy Právní moc Měřítko Platná od Platná do Poznámka 

DKM  1:1000 05.05.2008  intravilán 

DKM-KPÚ 22.11.2004 1:1000 23.12.2004 *)  extravilán 

S-SK GS  1:2880 1837 05.05.2008  

 

mailto:obecchudenin@tiscali.cz
mailto:kp.klatovy@cuzk.cz


 

 

 

Jednoduchá pozemková úprava v k.ú. Chudenín (dále jen „JPÚ“) byla zahájena na základě 

žádosti Města Nýrska, které vlastní za svou katastrální a rovněž i obecní hranicí v k.ú. 

Chudenín pozemky a kde zároveň protéká Chudenínský potok.  

Předmětem žádosti v uvedené lokalitě je navrhnout a následně vybudovat malou(é) vodní 

nádrž(e), jejichž primární funkcí bude zadržení vody v krajině a sekundární funkcí, neméně 

však důležitou, bude oživení zdejšího biotopu. 



 

Dominantou této lokality je vodní nádrž p.č.1236/1 o výměře 143534 m2 a p.č. 1236/2 o výměře 

14857 m2, to vše v k.ú. Chudenín, která je napájena výše uvedeným Chudenínským potokem. 

Nádrž je ve vlastnictví Českého rybářského svazu, z.s., MO Nýrsko, Milence 38, 34022 

Dešenice. 

Vzhledem k tomu, že v tomto k.ú. proběhla komplexní pozemková úprava, která byla zapsána 

do katastru nemovitostí 23.12.2004, budou data, týkající se obvodu JPÚ, přebírána 

z Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Klatovy. 

JPÚ bude s výměnou a přechodem vlastnických práv. 

Obvod JPÚ zahrnuje území o celkové rozloze 9,0030 ha. 

 

 


		2024-04-16T07:11:09+0000
	Ing. Zbyněk Weber




